
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G. 
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28 

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 057/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000076/2022 - 

MODALIDADE Inexigibilidade Nº. 000006/2022 

 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VARGEM BONITA – MG 

 

 

CONTRATADO: LUCIANO ANTONIO DA COSTA 04820783670 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL 

FESTA DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS CONTANTE DO CAL 

 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Inexigibilidade 

 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

02.11.01.13.392.0247.2082.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

 

VALOR DO CONTRATO: LUCIANO ANTONIO DA COSTA 04820783670 no valor de R$ 

7.000,00 (Sete Mil Reais) 

 

 

 

 

 

 

 

VIGÊNCIA: de 29 de setembro de 2022 até 29 de outubro de 2022 

 

 

 

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 29 de setembro de 2022 no Quadro de Avisos 

da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 726/97. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G. 
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28 

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br 

 
Comissão de Licitação/Pregoeiro(a) 

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br

